[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   20.05.2019г.   № 457

Об утверждении проекта планировки и межевания территории в границах Мариновского и Ильевского сельских поселений Калачевского муниципального района  Волгоградской области на объект «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Мариновский» в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки и межевания территории в границах Мариновского и Ильевского сельских поселений Калачевского муниципального района  Волгоградской области на объект «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Мариновский» в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области» (согласно приложения).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главыКалачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

И.о. Главы Калачевского
муниципального района                                         Н. П.Земскова

[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\2_Чертеж границ зон_для утверждения-Лист1.jpg][image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\2_Чертеж границ зон_для утверждения-Лист2.jpg]

[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\2_Чертеж границ зон_для утверждения-Лист3.jpg]
[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\3_Чертеж межевания - на утверждение-Лист1.jpg]
[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\2_Чертеж границ зон_для утверждения-Лист4.jpg]

[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\3_Чертеж межевания - на утверждение-Лист2.jpg]
[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\3_Чертеж межевания - на утверждение-Лист3.jpg]
[image: C:\Users\GMY\Documents\ReceivedFiles\Клиньшанс В.В\ППТ Злобов\3_Чертеж межевания - на утверждение-Лист41.jpg]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image3.jpeg
06— W0 0N 00000

image4.jpeg
[ p—

e 1
(sapmm A1)

T 2
(sopven 42 e &
spmon 530

o

=)
sopan A3)

image5.jpeg
TPAIOXERE - . V .
Pr e —
L ————

[

RN K T

otiovgle gt

S - o o s s i 0, 76,1

= s s

K e i e it s it

R o e

25 T ot s o oo 1 510
el i

[ ot

RN A —

Saortio e a ) o8 Sodwcteds
iy ons mgpume 13 131 5 16

3 - wegraumenio yama

R
Ko et oo et sl 1o B TP
[ [ —————"—r.y
. " RN R —p———
oo\

[S] - e mouBorpodeds pasnseos duamensn
. B =

] vt e rcncs, 8 consemti 74
O e ——

Cxema KomMnoHOBKY AucmoB

Nuem 1
{popmam A1)

Mucm 2

= .\ (gopmam A2)[| fluem &
nc 110/35/10«B opram 596x304)
"Unbébka”

% % Mucm 3
[popvam A3)

AM-01/19.ANT.0113-MNTP1_04-1

et venispaniAwed ccnen

P
= 2 0 e [ rozpoices imens

(e T
(i [ AR [ poswn nmawupodis meppumopus
oo e [=BTee L N )

epnen puvu s v e

T T o IE Banzal paxdanpoexn

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg
an 2
ecpman i nucn 4
opvan 530

3
Toopman A3

image9.jpeg
[RR1AR]

image10.jpeg

image1.jpeg

image2.wmf